

**Alimentarea cu apa a or.Falesti
din riul Prut**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 10-09-2019
Lucrari de reabilitare II**

Valoarea de deviz 2 279,71 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.09.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 10-09-2019:				

Manopera :

1.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	4,7500	36,50	173,375
		Total manopera				173,38

Materiale:

1.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,1010	23,00	2,323
2.	2874115802037	Suruburi cap hexagonal OL37 M 16x110 mm	buc	2,0200	0,50	1,010
3.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	2,0200	2,00	4,040
4.	29122457860005	Pompa GHOM 10-6	buc	1,0100	1 500,00	1 515,000
		Total materiale de construcții				1 522,37

Utilaje de construcții:

1.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,6600	250,00	165,000
		Total utilaje de construcții				165,00

Total	Lei	1 860,75
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	39,01
Total		1 899,76
TVA	20 %	379,95
Total		2 279,71

Total deviz:

2 279,71

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)